令和 4 年 12 月 7 日

関係各位

社会福祉法人くわの福祉会

富田デイサービスセンター

所長  柳沼 淑子

新型コロナウイルスの感染について（第 2 報）

 日頃より、当施設の運営につきまして多大なるご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上

げます。

先日、利用者 1 名に新型コロナウイルス感染症の陽性が確認されました件につきまし

て、その後の経過をお知らせいたします。

１．感染者

利用者 1 名

２．経緯

11 月 28 日（月）当施設利用。発熱等症状なし

11 月 29 日（火）当施設利用。発熱等症状なし

11 月 30 日（水）当施設利用なし。夜間体調不良あり。

12 月 1 日 （木）当施設利用なし。医療機関にて新型コロナ陽性の診断を受ける

３．当事業所の対応

陽性の方と接触のあった利用者、職員の抗原検査を実施し、全員の検査結果が陰性で

あることを確認しております。また、新たに発熱等の体調不良の方もおりません。

引き続き、職員一同感染対策を強化し、安心してご利用いただけるよう努めてまいり

ます。今後とも宜しくお願い申し上げます。